
Informació i Comunicació de Vilanova i la Geltrú, SAM
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ComunicacionsActivitat:

Exercici actual Exercici anterior % dif.

Despeses establiment
Immobilitzat immaterial
Immobilitzat material
Immobilitzat financer

TOTAL ACTIU

Exercici actual Exercici anterior

   59.409
EXERCICI:
Població:

0

-525
-408

-1.374
0

0

-276
-25.640

0

-16.858
-950

-46.031

0

2004

BALANÇ

Diferència

Diferència

ACTIU

Accions pròpies

(imports en euros)

0 0 0 0,0

PASSIU

FONS PROPIS

TOTAL PASSIU

Reserves

Pèrdues i guanys

ACCIONISTES PER DESEMBORSAMENTS NO EXIGITS

IMMOBILITZAT  

DESPESES A DISTRIBUIR EN DIVERSOS EXERCICIS

ACTIU CIRCULANT

Capital subscrit

INGRESSOS A DISTRIBUIR EN DIVERSOS EXERCICIS

PROVISIONS PER A RISCOS I DESPESES

CREDITORS A LLARG TERMINI

CREDITORS A CURT TERMINI

132.440 132.440 0 0,0

Exercici actual Exercici anterior Diferència % dif

20.945
0

195
0

18.104 -17.909
0

18.104 637,2
0,0

-98,9

2.841

00 0 0,0

0 0 0 0,0

4.453 8.465 -4.012 -47,3

0 0 0 0,0

89.896 130.011 -40.115 -30,8

247.929 293.960 -46.031 -15,6

DEURE HAVER

% dif.

Consums d'explotació
Despeses de personal
Dotacions per a amortitzacions d'immobilitzat

Altres despeses d'explotació

Despeses financeres i assimilades

Diferències negatives de canvi

Despeses extraordinàries

BENEFICI DE L'EXERCICI

Exercici actual Exercici anterior Diferència

7.676 2.512 5.164 205,5
-69.606 -7,9802.296 871.902

23.594
7.071

5.164 28,0
8.939 478,5

18.430
-1.868

126.901 127.068 -167 -0,1

148 17.824 -17.676 -99,1

195 18.104 -17.909 -98,9

0 0,0
0 0,0

9 *****,*
0 0,0

9
0

0
0

0
0

0
0

0,00 0 0
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0

0 0 0 0,0Altres impostos

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS (imports en euros) 

Import net de la xifra de negocis 337.686
630.000 780.024

255.844 81.842
-150.024

31,9
-19,2

0 0 0 0,0

Diferències positives de canvi

Ingressos extraordinaris
Ingressos i beneficis d'altres exercicis

0 0 0 0,0

56 280 -224 -80,0
0 0 0 0,0
0

0
0 0,0

0
0

0 0,0
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0

000 0,0

0
0

0
0

0
0

Prima d'emissió
Reserva de revaloració

0,0
0,0

Ingressos financers

Dividend a compte lliurat en l'exercici

151.637 153.944 -2.307 -1,4

96.292 140.016 -43.724 -31,2

153.580 153.385 195 0,1

Font:  Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada pels comptes de la societat mercantil.
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BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ

Comptes i estats anuals no fiscalitzats per la Sindicatura.Nota:

Resultats d'exercicis anteriors ....................

PÈRDUES DE L'EXERCICI .................................

.........................

Accions pròpies a curt termini  ...................... 0 0 0 0,0

% dif.

Deutors per operacions de tràfic a llarg termini  .... 0 0 0 0,0 Accions pròpies per a reducció de capital  .......... 0 0 0 0,0

0 2.099 -2.099 -100,0

Variació provisions inversions financeres
..............

Pèrdues procedents immob. immat., mat. i cartera control
Variació provisions immob. immat., mat. i cartera control 

Impost sobre societats .................................

Beneficis per operacions amb accions i obligac. pròpies

PROVISIONS PER A RISCOS I DESPESES A CURT TERMINI  .....


